Vereniging van Vrienden van de Sint Catharijnekerk

BALANS PER 31 DECEMBER 2021

Omschrijving 2021 2020 Omschrijving 2021 2020
(€) (€) (€) (€)
Nog te ontvangen contributies - - Eigen vermogen:
Saldo begin boekjaar 20160 21287
Liquide middelen 25161 20581 |Exploitatie resultaat 3926 1127-
Saldo einde boekjaar 24086 20160
Voorziening Kam-orgel 950 -
Vooruitontvangen contributies 125 421
25161 20581 25161 20581
Exploitatie overzicht 2021
Omschrijving 2021 2020 Omschrijving 2021 2020
€) €) €) €)
Toevoeging voorziening Kam-orgel 950 500 |Contributies 3288 3463
Bankkosten 155 159 |Vrijval Voorziening Kam-orgel - -
Bestuurskosten - - Ontvangen donaties 2453 3058
Publiciteit 578 200
Algemene kosten 136 70 |Ontvangen rente 4 2
Gedoneerd - 6721
Exploitatie resultaat 3926 1127-
5745 6523 5745 6523




Vereniging van Vrienden van de Sint Catharijnekerk

TOELICHTING

Balans

2021

2020

Nogq te ontvangen contributies.
Contributies 2019, ontvangen in 2020 (7 leden)

Liquiditeiten
Betaalrekening
Rabo Spaarrekening

Eigen vermogen
Eigen vemogen
Exploitatieresultaat

Voorziening Kam-orgel
Beginsaldo

Toevoeging lopend jaar
Onttrekking lopend boekjaar
Saldo einde boekjaar

Vooruit ontvangen contributies
Contributies 2020, ontvangen in 2019

Exploitatie overzicht
Toevoeging voorziening Kam-orgel

Bestuurskosten
Kosten rondleiding
Bloemen

Publiciteit

Flyers

Advertentie programmaboekje

Bijdrage ANWB-bord Sint Carharijnekerk
Kosten Vriendenmiddag

Algemene kosten
Drukwerk

Enveloppen etc.
Porti

Gedoneerd

Donatie schilderwerk entree en deuren
Aanbrengen Led-verlichting

Reparatie Kam-orgel

Touchscreen in kerk

Vrijval Voorziening Kamorgel

Contributies
Ontvangen contributies

Aantal betalende leden per 31 december 2019 :

Ontvangen donaties
Algemeen

Meer ontvangen dan "minimum contributie van € 12,50 " (*)
Specifieke bestemmimg (onderhoud Kam-orgel).
Gift Rotary Club St,Com,Serv

Ontvangen rente (spaarrekening)

6207
18954
25161

20160
3926
24086

950

950

125

133

445
578

53
83
136

3288

263
450
1053

950

2453

4,00

1631
18950
20581

21287
1127-
20160

900

500
1400-

421

500

100

100
200

64
70

684
3182
4255
1400-

6721
3463

277

1058

500

1500
3058

2,00



